omnia quem admodum in
dicta polizza incantus continetur, testes dominus Augustinus Lu-
sa castaldio et Costantinus officij famulus, Egnatius notarius,
1529 die tertia mensis augusti, praedictus dominus Aloysius Fo-
scarus nominibus quibus supra exbursavit pro expensis notario-
rum castaldionum, famuli et praeconis ducatos XJ grossos VJ,
parvos 14, nos itaque procuratores Sancti Marci de ultra supra-
dicti tanquam commissarij quondam viri nobilis domini Pauli
Valerio quondam domini Silvestri supradictos campos duode-
cim, quarterium unum et tabulas 89 infra confines predictos in
suprascripta polizza incantus declaratus salvis tam semper ve-
rioribus confinibus cum omnibus alijs modis et conditionibus in
dicta polizza contentis per nos et successores nostros damus,
concedimus, vendimus et transactamus ad possidendum perpe-
tuo iure proprij vobis viro nobili domino Aloysio Foscaro quon-
dam domini Nicolai tam nomine vestro quam nomine viri nobi-
lis domini Iacobi fratris et nepotum filiorum quondam domini
Federici et ipsius fratris vestri cum successoribus vestris et hoc
vigore suprascriptae cessionis dictorum camporum vobis factae
per dominum Antonium Paulutium quondam domini Hieronimi
cui ad publicum incantum predicti campi per nos venditi et de-
liberati fuerant pro pretio supradicto ducatorum triginta trium
cum dimidio pro singolo campo ad rationem librarum 6 soldo-
rum 4 pro ducato qui pro omnibus campis quarterio et tabulis
supradictis ascendunt ad summam ducatorum quadringentorum
et tredecim, grossorum XXIJ, parvorum 5 ex qua summa extra-
himus ducatos sexdecim ad libras 6 soldos 4 pro ducato in exe-
cutionem unius sententiae arbitrariae per excellentem dominum
Aloysium de Anoali doctorem et dominum Sanctum Barbadi-
cum advocatos tanquam iudices |f. 70v| arbitros, latae sub die
XXIIJ mensis novembris 1529 manu notarij infrascripti ad quam
in omnibus habeatur relatio quibus ducatis XVJ (ut supra)
demptis remanetur ducati trecenti et nonaginta septem grossi
XXIJ et parvi 5 cum omnimoda auctoritate a modo in antea ip-
sos campos (ut supra) intromittendi tenutam et corporalem
possessionem aprehendendi, habendi, tenendi, gaudendi, usu-
fructuandi, vendendi, dandi, donandi, permutandi et in perpe-
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tuum possidendi et dominandi et quicquid vobis et successori-
bus vestris perpetuo placuerit, faciendi cum omnibus longitudi-
nibus et latitudinibus suis, capitibus et lateribus suis, vijs, andi-
tis et tramitibus suis, accessibus et egressibus suis atque cum
omnibus suis habentis et pertinentijs singulis confinibus et co-
herentijs suis et adiacentijs, intus et foris per terram et per
aquam cum omnibus suis cartis novis et veteribus (quaecum-
que forent) dictis campis vobis venditis, quocumque spectanti-
bus et pertinentibus et cum omnibus modis et conditionibus si-
cut possidebat quondam dominus Paulus Valerio quondam do-
mini Silvestri supradictus, promittentes tanquam commissarij ut
supra cum successoribus nostris de evictione et legittima defen-
sione ipsorum camporum (ut supra) venditorum a quacumque
persona tam in iuditio quam extra omnibus nostris laboribus,
sumptibus et impensis, et hoc de bonis prefati quondam domi-
ni Pauli Valerio pro qua defensione obligamus omnia et singu-
la bona dictae commissariae presente et futura dantes et conce-
dentes vobis licentiam et auctoritatem fieri faciendi in predictis,
et circa predicta ad omnem vestram voluntatem, et beneplaci-
tum stridas et omnes alias solemnitates in similibus fieri solitas
iuxta leges et consuetudines huius civitatis venetiarum et quia
nobis procuratoribus predictis nomine quo supra numerastis
dictos ducatos trecentos et nonaginta septem grossos XXIJ et
parvos 5 pro dictis campis duodecim, quarterio uno et tabulis
89 in officio procuratiae nostrae propterea plenam et irrevoca-
bilem securitatem, finis, et quietationis cartam cum successori-
bus nostris facimus vobis suprascripto viro nobili domino Aloy-
sio Foscaro quondam domini Nicolai nominibus quibus supra,
et successoribus vestris de supradicto pretio vosque a modo in
antea reddimus in perpetuum securum pariter et quietum quia
nihil inde remansit unde amplius de ipsis vos requirere aut
compellere valeamus, si igitur contra hanc venditionis et securi-
tatis cartam ire tentaverimus cum successoribus nostris promitti-
mus vobis et successoribus vestris auri libras quinque solvere,
firma tam venditionis presentis et securitatis carta permanente.
Signum clarissimorum dominorum procuratorum Sancti Marci
de ultra nomine quo supra qui haec fieri rogaverunt.

Actum Venetijs in officio procuratiae Sancti Marci de ultra pre-
sentibus dominis Augustino de Lusa et Antonio Trivisano castal-
dionibus testibus ad premissa specialiter habitis, vocatis et roga-
tis.

S.T.b Ego Antonio Marsilius quondam domini Aloysij notarius
clarissimorum dominorum procuratorum Sancti Marci de ultra
suprascriptis omnibus rogatus interfui, eaque scripsi et in hanc
publicam formam redegi, et in fidem me subscripsi signo meo
apposito consueto.c

[ f. 71r e 71v con mappa in appendice ]
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b. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Antonio Marsilio.
c. Alle carte 71r e 71v sono presenti delle piantine.

|f. 72r| In Christi nomine amen. Nos Franciscus Zeno et Nico-
laus Adamantus iudices arbitri, arbitratores et amicabiles compo-
sitores ellecti et assumpti per et inter magnificum dominum Alo-
visium Foscari agentem nomine suo fratrum et nepotum ex una,
et sier Donatum quondam Amadei Fabri de villa Gambarariarum
agentem nomine suo ex altera, ut constat compromisso in perso-
nas nostras facto per notarium infrascriptum sub die sexto deci-
mo, mensis augusti preteriti et viso ditto compromisso una cum
libertate in ipso nobis attributa, et visa prorogatione dicti com-
promissi facta per supradictas partes usque ad espedictionem
causae sub die XXIJ mensis octobris presenti, viso numero fosso-
rum et cavinorum existentium super possessione camporum
quadraginta trium, de quorum melioramentis est questio inter
dictas partes una cum numero alborum et vitium super dicta pos-
sessione similiter existentium nec non visa extimatione domus
existentis super ipsa possessione et auditis ipsis partibus iura sua
disputantibus vis intellectisque quicquid super premissis dicere
ostendere et allegare ipsae partes voluerunt, et consideratis meri-
to considerandis, Christi nomine invocato a quo cuncta recta
procedunt iuditia, sedentes pro tribunali in officio curiae forensi-
corum quem locum ellegimus pro idoneo ad hanc nostram arbi-
trariam sententiam proferendam arbitrando de iure, de facto,
more veneto et inappellabiliter dicimus, terminamus et sententia-
mus in hunc modum qui sequitur videlicet: sententiamus prefa-
tum magnificum dominum Alovisium Foscari dictis nominibus ad
dandum et solvendum prefato sier Donato auri ducatos tricentos
et triginta in ratione librarum sex et soldorum quatuor pro quo-
que ducato, et hoc pro melioramentis et extimatione domus exi-
stentis super dicta possessione camporum quadraginta trium im-
ponentes dictis partibus licet absentibus tanquam presentibus de
supradicta questione perpetuum silentium atque mandantes qua-
tenus omnia et singula per nos determinata et sententiata firma
rata et grata habere et inviolabiliter osservare debeant.